
برنامه آشنایی با فرهنگ استرالیا

خانواده های استرالیایی

خانواده در استرالیا انواع مختلفی دارد و شاید با آنچه که عادت دارید فرق بکند.

در استرالیا انواع متفاوتی از خانواده وجود دارد. از جمله خانواده های سنتی که شامل پدر، مادر و فرزندان می شوند. اما در خیلی از خانواده 
ها، پدرخوانده و مادرخوانده و فرزندخوانده یا والدینی هستند که کودکی را به فرزندی قبول کرده اند؛ ممکن است برادر یا خواهرها از هم مراقبت 
کنند؛ والدین ممکن است همجنس باشند و حتی شاید پدربزرگ و مادربزرگ ها از نوه ها مراقبت کنند. خانواده های تک والد )یعنی فقط یک پدر 

یا یک مادر تنها( هم در حال افزایش است.

تعداد نفرات خانواده ها با هم فرق می کند. خیلی از خانواده ها دو فرزند یا کمتر دارند ولی شاید یک خانواده دیگر سه یا چهار فرزند داشته 
باشند. خیلی از خانم ها اولین فرزندشان را در دهه سی سالگی به دنیا می آورند و برخی از زوج ها هم تصمیم می گیرند که اصلاً بچه دار 

نشوند.

همه استرالیایی ها با همه اعضای خانواده زندگی نمی کنند. والدین پا به سن گذاشته اغلب تنها یا در خانه های مخصوص مراقبت از سالمندان 
زندگی می کنند )معمولاً به آنها "آسایشگاه بازنشستگان" می گویند(.

خانم ها و آقایان شاید بدون اینکه ازدواج کرده باشند با هم زندگی کنند. به این حالت زندگی عرفی گفته می شود و هم از لحاظ اجتماعی و هم از 
لحاظ قانونی مورد قبول است.

استرالیایی ها می توانند با هرکس از قومیت، دین یا گروه های نژادی دیگر ازدواج کنند. برای ازدواج فقط باید بالای 18 سال سن داشته باشید 
اما دادگاه در شرایط خاصی اجازه ازدواج به 16 یا 17 ساله ها را هم می دهد.

ازدواج های از قبل تعیین شده در استرالیا مورد قبول هستند، اما ازدواج اجباری خلاف قانون است. تا وقتی که طرفین با رضایت خود بخواهند 
با هم ازدواج کنند و بالای 18 سال سن داشته باشند می توانند این کار را انجام دهند. هیچکس را نمی توان مجبور به ازدواج کرد.

داشتن همزمان چند شوهر یا زن برخلاف قانون است.

طلاق رواج دارد و در جامعه مورد قبول می باشد. خیلی پیش می آید که مردم بعد از طلاق دوباره ازدواج کنند.

خیلی از خانم های استرالیایی بیرون از خانه کار می کنند. خیلی از آقاها در کار خانه کمک می کنند، مثلاً کارهای خرید، آشپزی، نظافت و 
مراقبت از بچه ها را انجام می دهند. در بعضی موارد یک آقا ممکن است کلاً خانه بماند و از خانه و بچه ها مراقبت کند در حالیکه همسرش 

بیرون از خانه کار می کند.

نوجوان ها اغلب شغل های نیمه وقت دارند تا پول بدست بیاورند و مهارت های جدید کسب نمایند. با این کار تجربیات خیلی ارزشمندی بدست 
می آورند و می توانند برای خودشان درآمد داشته باشند و حتی اگر لازم بود کمک خرج خانواده باشند.



این صفحه عمدا خالی کذاشته شده است.

این برنامه توسط سازمان بین المللی مهاجرت 

به نیابت از طرف سازمان خدمات اجتماعی 

استرالیا ارائه می شود


